
47 équipes Le 16/07/2019

Place Agrément Club Départ. Région

1 0163157 RIOM 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

2 0335067 RENNES CIE 35 BRETAGNE

3 1130041 NIMES 30 OCCITANIE

4 0760171 COMPIEGNE 60 HAUTS DE FRANCE

5 0289107 BRIENON/ARMANCON 89 BOURGOGNE FRANCHE COMTE

6 1285134 CHALLANS 85 PAYS DE LA LOIRE

7 1047144 BOE 47 NOUVELLE AQUITAINE

8 1134139 MONTPELLIER 34 OCCITANIE

9 0437083 ST AVERTIN 37 CENTRE VAL DE LOIRE

10 0335065 DOMLOUP 35 BRETAGNE

11 0437073 LA CROIX EN TOURAINE 37 CENTRE VAL DE LOIRE

12 0329040 BREST 29 BRETAGNE

13 0610019 ARCIS SUR AUBE 10 GRAND EST

14 0654079 TOUL 54 GRAND EST

15 1313092 AIX EN PROVENCE 13 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

Place Agrément Club Départ. Région

1 0760171 COMPIEGNE 60 HAUTS DE FRANCE

2 1306041 NICE 06 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

3 0163157 RIOM 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

4 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN 60 HAUTS DE FRANCE

5 1016003 RUELLE 16 NOUVELLE AQUITAINE

6 0335067 RENNES CIE 35 BRETAGNE

7 0289107 BRIENON/ARMANCON 89 BOURGOGNE FRANCHE COMTE

8 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE 90 BOURGOGNE FRANCHE COMTE

9 0173231 CHAMBERY 73 AUVERGNE-RHONE ALPES

10 1134123 LATTES SAINT JEAN DE VEDAS 34 OCCITANIE

11 1064170 LESCAR 64 NOUVELLE AQUITAINE

12 0322009 DINAN 22 BRETAGNE

13 0875017 PARIS 13 USMT 75 ILE DE FRANCE

14 0892193 RUEIL MALMAISON STAR 92 ILE DE FRANCE

15 1130041 NIMES 30 OCCITANIE

16 0174260 ANNEMASSE 74 AUVERGNE-RHONE ALPES

Place Agrément Club Départ. Région

1 0163157 RIOM 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

2 1130065 MANDUEL 30 OCCITANIE

3 1134139 MONTPELLIER 34 OCCITANIE

4 1306041 NICE 06 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

5 0762288 MONCHY AU BOIS 62 HAUTS DE FRANCE

6 1285134 CHALLANS 85 PAYS DE LA LOIRE

7 0668183 MULHOUSE STA 68 GRAND EST

8 0174260 ANNEMASSE 74 AUVERGNE-RHONE ALPES

9 1064170 LESCAR 64 NOUVELLE AQUITAINE

10 1313051 MARSEILLE 1ERE 13 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

11 0428027 VOVES 28 CENTRE VAL DE LOIRE

12 1130041 NIMES 30 OCCITANIE

13 0688201 VAGNEY 88 GRAND EST

14 1134126 FRONTIGNAN 34 OCCITANIE

15 0289107 BRIENON/ARMANCON 89 BOURGOGNE FRANCHE COMTE

16 0163165 ARTONNE - SAINT MYON 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

Equipes - Filles- 

Equipes - Garçons - 

Equipes - Mixtes - 

     LISTE

    DES EQUIPES SELECTIONNEES

       Au Chpt de France TAE Jeunes par équipes de Clubs

    Le 26 juillet 2019 à RIOM


